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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 73676 DEL 25/07/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-16885 Eusani Giuseppe VP CIVITA DI BAGNO Periferia 295.729,00 295.729,00 

2 AQ-BCE-19708 Del Grande Stefano VP PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 567.958,35 863.687,35 

3 AQ-BCE-20105 Totani Domenico VP ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 327.603,67 1.191.291,02 

4 AQ-BCE-20663 Volpe Emanuela VP PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 111.067,08 1.302.358,10 

5 AQ-BCE-50324 Cipolletta Vincenzo SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 1.708.937,07 3.011.295,17 

6 AQ-BCE-51465 Ferretti Anna SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.834.637,03 6.845.932,20 

7 AQ-BCE-52250 Evangelista Ennio SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 536.743,01 7.382.675,21 

8 AQ-BCE-52275 Manzi Riccardo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 472.023,82 7.854.699,03 

9 AQ-BCE-52375 Tardio Veronica SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 7.187.617,93 15.042.316,96 

10 AQ-BCE-52990 Ruggeri Roberta R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 582.284,89 15.624.601,85 

11 AQ-BCE-53090 Volpe Fabio SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 468.774,01 16.093.375,87 

12 AQ-BCE-60046 Papola Antonio SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 778.009,03 16.871.384,90 

13 AQ-BCE-60098 Baiocco Alberto SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.981.448,97 18.852.833,87 

14 AQ-BCE-60163 Bernardi Matteo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 484.167,77 19.337.001,64 

15 AQ-BCE-60770 Macchiaroli Angelo SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 249.543,82 19.586.545,46 

16 AQ-BCE-61189 Carrozza Francesco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 282.312,91 19.868.858,37   

 

 

 

 


